Scheda tecnica

Garant crio

Pannello forato estraibile, Modello: 20

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

942192 20
4069515001007
9GI

Descrizione

Esecuzione:

Cassetto estraibile per armadi verticali con pannelli forati n. art. 942121 - 942173.

Per:

Armadi profondita 20G. Nessuna possibilita di retrofit con n. art. 942111 e 942112.

Verniciatura:
Termoverniciato in grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Portata cassetto estraibili verticale

Profondita utile cassetto estraibile verticale
Altezza utile cassetto estraibile verticale
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Passo per pannello forato Hoffmann

Gamma colori

Tipo di prodotto

80 kg
456 mm
1692 mm
100 %
9%x9 mm
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Cassetto estraibile per pannello forato
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