Garant GRIDUING

Pannello forato estraibile, Modello: 20



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	942192 20
GTIN	4069515001007
Classe articolo	9Gl

Descrizione

Esecuzione:

Cassetto estraibile per armadi verticali con pannelli forati n. art. 942121 – 942173.

Per:

Armadi profondità 20G. Nessuna possibilità di retrofit con n. art. 942111 e 942112.

Verniciatura:

Termoverniciato in grigio chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Portata cassetto estraibili verticale	80 kg
Profondità utile cassetto estraibile verticale	456 mm
Altezza utile cassetto estraibile verticale	1692 mm
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Passo per pannello forato Hoffmann	9×9 mm
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Tipo di prodotto	Cassetto estraibile per pannello forato

Scheda tecnica